СОВЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Эбалаково                                                                                       « 11 » октября  2013 года

РЕШЕНИЕ  № 26

             «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ № 33  от 14.12.2012 года»

             «О бюджете Эбалаковского сельского поселения  Кайбицкого муниципального    района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 г.»

                  В связи с ходатайством исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения Совет Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого района Республики Татарстан РЕШИЛ:
            1.Выделить денежные средства с КБК 920  113 02065 10 0000 130(Прочие доходы от оказания платных услуг(работ) получателями средств бюджетов поселений за 4 квартал 2013 года  – за Эл. энергию водокачки – 11000,00

           2.Выделить денежные средства с КБК 920  113 02065 10 0000 130(Прочие доходы от оказания платных услуг(работ) получателями средств бюджетов поселений за 3 квартал 2013года за водный налог-412,00

           3.Выделить денежные средства с КБК 920  113 02065 10 0000 130(Прочие доходы от оказания платных услуг(работ) получателями средств бюджетов поселений за 4 квартал 2013 года  за  паспорта на артезианские скважины для исполкома

Эбалаковского СП-10800,00

          4. Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения За налоговый расчет  по авансовому платежу по налогу на имущество организаций – 2137,00 руб.

          5.Расходы указанные в пунктах 5 производить за счет дополнительного поступления земельного налога за 2013 года.

       6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Эбалаковского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района РТ                              Гизатуллина М.Ф